
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05.09.2016          13-4 
 

 

Об увеличении числа членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса 

Ввиду совмещения дней голосования на выборах разных уровней, для обеспечения 

процесса голосования избирателей и подсчета голосов избирателей, на избирательных 

участках, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации" Территориальная избирательная комиссия № 9 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Увеличить число членов участковых комиссий №№ 1793-1795, 1797-1798, 1800-

1802, 1804-1810, 1835 с правом решающего голоса до 12 человек на срок до 18 

октября 2016 года. 

2. Увеличить число членов участковых комиссий №№ 1799, 1803 – до 11 человек, 

на срок до 18 октября 2016 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию 

и участковые избирательные комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 9 В.М.Субботина. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                                     В.М. Субботин 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                                      Е.С. Архипова 

 


